

Vekeplan 6. trinn

Veke 12



Fag:	Dette arbeider me med:
Norsk	Relemo og klasselesekurs
Matte	Brøk
Engelsk	Learn about journaling
Samf.	Pengar og forbruk
Naturfag	Klasselesekurs, Tenk som ein forskar
KRLE	Klasselesekurs
Sosialt mål	Jobba med presentasjonen til utviklingssamtalen
Vekesong	True Colors

Veke	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Oppstart: 08.15	No/Ma/Samf	Sym / Mus/No	No/Ma	No/Ma	Matte
1.økt					
2.økt	No/Ma	Sym / Mus/No	No/Ma	No/Ma	Gym/No
3. økt	Eng/No/Samf		Bib/Nat/KRLE	Eng/Nat/KRLE	Gym/No
Kl.11.00	MAT	MAT	MAT	MAT	MAT
4.økt	Eng/Samf	Bokstavfest	4-deling	Eng/Nat/KRLE	Olweus
5.økt	Leseforståing		4.deling	Bib/Nat/KRLE	
	Heim kl.14.00	Heim kl.12:45	Heim kl.14.00	Heim kl 14:00	Heim kl 12:45

Symjing: 6A og 6B

Mat & helse: 6B – hugs forkle

Tekstil: 6D

Friluftsliv: 6A – hugs uteklede

Sløyd: 6C

Lekser:	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk	Relemo: Les 5 repetisjonar på ditt nivå. Legg inn bilete av resultat.	Relemo: Les 5 repetisjonar på ditt nivå. Legg inn bilete av resultat.	Relemo: Les 5 repetisjonar på ditt nivå. Legg inn bilete av resultat.	Relemo: Les 5 repetisjonar på ditt nivå. Legg inn bilete av resultat.
Engelsk	Look at Showbie. Remember your Explore book.		Look at Showbie. Remember your Explore book.	
Matematikk	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 7-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 7-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 7-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 7-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.

Ordbank

Variabel – er ein faktor som kan påverke eit forsøk eller ein samanheng. For eksempel er gjødsel ein variabel som kan påverke plantevekst.

Til heimen:

- Marius er på HV øving frå 21-25.mars. Fråvær må meldast på min skule. Åse har klassen på fredag og måndag. Ane har klassen på tysdag.

[Bestill time hos helsesjukepleiar \(office365.com\)](https://office365.com)

Innbetaling til trinkassen kan gjerast på: Vipps 99756292/kontonummer 3209 27 50840

Helsing oss på 6. trinn